1
CATÁLOGO
DE ACESSÓRIOS
BRASIL
FERRAMENTAS
MANUAIS
ACESSÓRIOS PARA
FURAR

KITS DE CONECTORES
Código Descrição Capacidade Compatível com
máquinas modelo
49-16-2780 Mandíbula de corte 750MCM Cu / Al 2679
48-44-0411 Lâmina de corte para
mandíbula 49-16-0411
- 2679
49-16-U000 Mandíbula de crimpagem 600MCM Cu / 350MCM Al 2679
49-16-U111 Mandíbula de crimpagem 750MCM Cu / Al 2679
Código Aplicação Composição do Kit Compatível com
máquinas modelo
49-16-KITA Alumínio 12 peças (até 350MCM) 2679
49-16-KITC Cobre 15 peças (até 600MCM) 2679
49-12-KITA Alumínio 15 peças (até 750MCM) 2779 e 2879
49-12-KITC Cobre 15 peças (até 750MCM) 2779 e 2879
49-16-2780 49-16-U000 49-16-U111
49-16-KITA 49-16-KITC 49-12-KITA 49-12-KITC
CRIMPADORES
23
OUTROS ACESSÓRIOS
PARA MÁQUINAS
CONECTORES AVULSOS PARA 2679
Código Tamanho
49-16-U008C #8 Cobre Estilo U
49-16-U006C #6 Cobre Estilo U
49-16-U004C #4 Cobre Estilo U
49-16-U002C #2 Cobre Estilo U
49-16-U001C #1 Cobre Estilo U
49-16-U01AC 1/0 Cobre Estilo U
49-16-U02AC 2/0 Cobre Estilo U
49-16-U03AC 3/0 Cobre Estilo U
49-16-U04AC 4/0 Cobre Estilo U
49-16-U250C 250 MCM Cobre Estilo U
49-16-U300C 300 MCM Cobre Estilo U
49-16-U350C 350 MCM Cobre Estilo U
49-16-U400C 400 MCM Cobre Estilo U
49-16-U500C 500 MCM Cobre Estilo U
49-16-U600C 600 MCM Cobre Estilo U
49-16-U750C 750 MCM Cobre Estilo U
Código Tamanho
49-16-U008 #8 Alumínio Estilo U
49-16-U006 #6 Alumínio Estilo U
49-16-U004 #4 Alumínio Estilo U
49-16-U002 #2 Alumínio Estilo U
49-16-U001 #1 Alumínio Estilo U
49-16-U01A 1/0 Alumínio Estilo U
49-16-U02A 2/0 Alumínio Estilo U
49-16-U03A 3/0 Alumínio Estilo U
49-16-U04A 4/0 Alumínio Estilo U
49-16-U250 250 MCM Alumínio Estilo U
49-16-U300 300 MCM Alumínio Estilo U
49-16-U350 350 MCM Alumínio Estilo U
49-16-U400 400 MCM Alumínio Estilo U
49-16-U500 500 MCM Alumínio Estilo U
49-16-U600 600 MCM Alumínio Estilo U
49-16-U750 750 MCM Alumínio Estilo U
Código Tamanho
49-12-U008C #8 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U006C #6 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U004C #4 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U002C #2 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U001C #1 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U01AC 1/0 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U02AC 2/0 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U03AC 3/0 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U04AC 4/0 Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U250C 250 MCM Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U300C 300 MCM Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U350C 350 MCM Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U400C 400 MCM Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U500C 500 MCM Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U600C 600 MCM Cobre Estilo U EXACT 12T
49-12-U750C 750 MCM Cobre Estilo U EXACT 12T
Código Tamanho
49-12-U008 #8 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U006 #6 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U004 #4 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U002 #2 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U001 #1 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U01A 1/0 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U02A 2/0 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U03A 3/0 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U04A 4/0 Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U250 250 MCM Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U300 300 MCM Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U350 350 MCM Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U400 400 MCM Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U500 500 MCM Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U600 600 MCM Alumínio Estilo U EXACT 12T
49-12-U750 750 MCM Alumínio Estilo U EXACT 12T
CONECTORES AVULSOS PARA 2779 e 2879
24
FURADEIRA EXTRATORA
Tamanho Parte Superior Parte Inferior